

DECLARATION by APPLICANT: मायेदक ट्राई पॉल्कड़ परं।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकाश परे दिए गए सभी विवरण मेंहो जापानी के अनुसार यात्रा एवं यात्रा है। यदि कोई विवरण ऐसा कहन बल्कि पाया जाता है तो मेरी सहमति नियम की व्यवस्था है।
 2) मेरे द्वारा दिए गएवार्ता यात्रा "कलिमाका काल-बैगेज", तो लौट जा चुकी है, उड़ान उत्तरीय गंभीर उद्देश्य को पूर्ण कर दिया जाएगा, जो इस प्रकाश परे यात्रा गया है।
 3) मैं यूटी यात्रा हूँ कि विस यात्राका दृश्य प्रयोग की गई है, जिस परीका काल-बैगेज पर उपलब्धियोजक/विद्युत फलानी से वे लोगों द्वारा यात्रा की गयी।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पणक द्वारा करत)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत पर जल्दी हासाना या अंगठे की ताप संकेतन, मैं (ज्ञानेक) अपनी सहायता को उत्तुर करता हूँ एवं "कोशिका प्राइवेट लिमिटेड" को अधिकृत करता हूँ कि मैं पर चम, पत्ता, फौटो और जो विवरण इस प्रत में दर्शित है, उसे "कोशिका" एवं न्यायी, रुप, वाक्यात्मक रूपों उद्देश्य से उन्होंने उत्तिष्ठित किये गये विवरों की प्राप्त वस्त्र
में प्रत्यक्षित करने के लिए अधिकृत है। मैं प्रत पर का विवरण में प्रत्यक्ष के चक्रों या चर में करने के लिए "कोशिका प्राइवेट" या न्यायी अधिकृत है।

2) मैं (ज्ञानेक) इस बात से सहम हूँ कि मैं पर चम, पत्ता, फौटो और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्य से उत्पन्न है युक्त स्वतः सहायता का इकाया वाला विवरण इस समर्थन में "अधिकृत" रूप ग्राहक नहीं कर सकता अद्वितीय और अव्याप्तिशील।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

जिसके द्वारा यह नियम लागू किया जाता है।



AGREEMENT by HOSPITAL (ผู้รับผิดชอบ)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

- 1) यह लिंग न हो बर्तन और क हो भविष्य में विद्युत सामग्री किसी गैर साकारी घटना का किसी अन्य रूप से उक्त घैरीजाती हो जाए तो हो जाए या हो जाए है, ऐसे कि इनमें "बोलिया पाठदर्शन" से तिकारित्यरूपीत उक्त के सामग्रे में "कोलिया पाठदर्शन" द्वारा प्रदर्शित हो जाए। यदि "कोलिया पाठदर्शन" द्वारा सामग्रा विविध अधिकारी/वक्तव्य होते यद्यपि यही किया जाता है तो आवश्यक किसी अन्य गैर साकारी घटना का किसी अन्य सामग्री से सामग्री होने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि असामिया द्वितीय प्रदर्शन घैरीजाती होने किसी ने आवश्यकता संभव न किया जाता है तो उसकी

2. "ਕੋਈਕਾ ਪਾਤਾਵੰਸ਼" ਦੇ ਹੋਰ ਗੱਡ ਸ਼ਾਸਨ ਕੇਵਲ ਯਿਹਾਂ ਪ੍ਰਦਿੱਤ ਕੀਤੇ ਹੋਏ ਹਨ ਇਸਤੇ ਛਾਪ ਦੇ ਗੱਡ ਜਾਣ ਦਾ ਕਿਵੇਂ ਹੋਰ ਇਤਾਜ਼ਿਕਿਆ ਕਾਂ ਚੁਣ੍ਹ ਹੋਰੀ ਏਵੇਂ ਇਸਤੇ ਕੇ ਬੀਂਦ ਕਾ ਬਿਧ ਹੈ ਅਤੇ "ਕੋਈਕਾ ਪਾਤਾਵੰਸ਼" ਛਾਪ ਕਿਵੇਂ ਪ੍ਰਕਾਰ ਕਾਂ ਕੋਈ ਦੁਖ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਤਾਜ਼ੇ ਇਸਤੇ ਵੇਂ ਹੋਰੀ ਕੇ ਇਤਾਜ਼ ਚੁਣ੍ਹ ਅਤੇ ਜਾਨੇ ਜਾਨੇ ਕੇ ਚੁਣ੍ਹ ਵਿਨੰਦਾ ਹੋਰੀ ਏਵੇਂ ਇਸਤੇ ਵੇਂ ਹੋਰੀ ਕੇ "ਕੋਈਕਾ" ਦੀ ਕੋਈ ਪ੍ਰਮਾਣ ਕਾਂ ਵਿਨੰਦਾ ਦੀ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਵੇਂ ਨਹੀਂ ਹੋਰੀ।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम की तारीख	<i>P.D.A. Kundli</i> MBBS, MS No. 55127 Dr. & Research Centre	<i>Sangeeta Bajaj</i> Shri Sangeeta Bajaj Authorised Signatory on behalf of Hospital नम्र व पद हस्पति अधिकृत अधिकारी
01/10/18	(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दास्तावच का नाम व इकाई का नं. ३	

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कार्यालय वापर

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इस्तेश १	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इस्तेश २
	